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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/pila-platnica-400-mm-7-tpi-ptfe-neo-41-011-p-36618.html

Pita ptatnica 400 mm, 7 TPI, PTFE NEO 41-011

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

51,31 zt

41,72 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

41-011

41-011
5907558407099

Narzedzia NEO TOOLS

Pita ptatnica NEO (nr ref. 41-011) o dtugosci ostrza 400 mm. Lekka, a zarazem wytrzymata konstrukcja, zapewniajgca
efektywne i szybkie ciecie. Tréjstronnie ostrzone i hartowane zeby znaczgco obnizajg opory ciecia oraz utatwiaja przecinanie
drewna wzdtuz stojéw. Uzebienie 7 zebdéw na cal umozliwia szybkie, zgrubne ciecie. Powtoka teflonowa PTFE pokrywajaca
ostrze pity umozliwia prace w wilgotnym drewnie i zapobiega przyklejaniu sie pytéw. Duza sprezystos¢ stali zapewnia diuga
zywotnos¢. Ergonomiczny uchwyt pokryty antyposlizgowym materiatem umozliwia bezpieczne i stabilne prowadzenie pity
podczas ciecia. Gwarantem wysokiej jakosci i niezawodnoséci produktu jest certyfikat TUV Rheinland. Marka NEO spetnia

oczekiwania profesjonalistow.

oferta wa?na 3 dni
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